COMUNICADO OFICIAL – PRORROGAÇÃO SINE DIE
EDITAL EMERGENCIAL Nº 01/2025

Goiânia, 13 de agosto de 2025.

O INSTITUTO PATRIS, PARCEIRO PRIVADO, pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita sob o CNPJ n° 37.678.845/0001-40, entidade sem lucrativos com atuação em gestão de
saúde, também constituída no município de Goiânia/GO, por intermédio da filial inscrita sob o
CNPJ n° 37.678.845/0003-02, no uso de suas atribuições legais e considerando o
cumprimento integral do cronograma previsto no Edital Emergencial nº 01/2025 até a
fase de inscrições, COMUNICA a todos os interessados que as etapas subsequentes, a
partir da divulgação do resultado preliminar, ficam prorrogadas sine die (sem data
definida), permanecendo suspensas até ulterior deliberação e publicação oficial.
Ressalta-se que a decisão tem por finalidade resguardar a transparência, a regularidade
e a isonomia do certame, sendo de responsabilidade exclusiva dos candidatos
acompanhar, por meio do site oficial do Instituto Patris, todas as comunicações e
atualizações referentes ao presente processo seletivo.
O novo cronograma será divulgado oportunamente nos canais oficiais.

INSTITUTO PATRIS

		2025-08-14T11:22:04-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento